МУНИІДШАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 (
«КРУТОЯРСКАЯ

CPE
ОБ
ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ІІІКОЛА»
)
662225, Красноярскчй край, Назаровский район, п. Красная Сопка, ул. Центральная 1,
Телефон: (8-39-155) 95-3-06,
Email: krutoyar	mail.ru

15.03.2021г.

ПРИКАЗ
п. Красная Сопка

№ 19-2

О внедрении целевой модели наставничества

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» № 273-ФЗ от 29.12.2012г., Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Крутоярская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внедрить в МБОУ «Крутоярская СОШ» целевую модель наставничества.
2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества заместителя директора по учебно-воспитательной работе Евсеенко Полину Ивановну.
3. Утвердить:
3.1. «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества на 2021 – 2024 гг. (Приложение 1);
3.2. [bookmark: _GoBack]Положение о наставничестве в МБОУ «Крутоярская СОШ» на 2021-2024 гг. (Приложение 2);
3.3. Программу целевой модели наставничества в МБОУ Красноармейской СОШ (Приложение 3).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить оставляю за собой.

[image: ]Директор школы	П.Н. Чупаченко
image1.png

image2.jpeg